ПРОЕКТ

Сытобудский сельский Совет народных депутатов
Климовского района Брянской области
РЕШЕНИЕ
от   04.2021 г.                                                 № 4-
с. Сытая Буда
О даче разрешения Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области передать Брянскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в безвозмездное срочное пользование муниципального имущества

В соответствии со п.1 ст.296 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства главы Сытобудской сельской администрации Борсуковой С.А. о разрешении передать в безвозмездное срочное  пользование путем заключения договора нежилого помещения, находящихся в муниципальной собственности,  Сытобудский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Разрешить Сытобудской сельской администрации Климовского района

Брянской области  передать Брянскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в безвозмездное срочное пользование, сроком на  1 день 30 мая 2021 года с 7-00 до 23-00, для проведения процедуры предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва следующее  помещение, расположенное в здании, являющемся муниципальной собственностью:

- нежилое помещение общей площадью 148 (Сто сорок восемь) кв.м, расположенное на 1 этаже здания дома культуры, находящегося по адресу: 243063, Брянская область, Климовский район, с. Сытая Буда, ул. Школьная, д.9.

2. Настоящее решение направить в Сытобудскую сельскую администрацию Климовского района Брянской области для использования в работе.
Глава Сытобудского сельского поселения                         Т.В.Скоблик
ВАРИАНТ по 1-му запросу

О даче разрешения Новоропской сельской администрации Климовского района Брянской области передать Брянскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в безвозмездное срочное пользование муниципального имущества

В соответствии со п.1 ст.296 Гражданского Кодекса Российской Федерации,, на основании ходатайства главы Новоропской сельской администрации Самусева Н.А. о разрешении передать в безвозмездное срочное  пользование путем заключения договора нежилого помещения, находящихся в муниципальной собственности, Новоропский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Разрешить Новоропской сельской администрации Климовского района

Брянской области  передать Брянскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в безвозмездное срочное пользование, сроком на  1 день 30 мая 2021 года с 7-00 до 23-00, для проведения процедуры предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва следующее  помещение, расположенное в здании, являющемся муниципальной собственностью:

- нежилое помещение общей площадью 191,0 кв.м., расположенное на 1 этаже здания Новоропского социально-культурного центра, находящегося по адресу: 243080, Брянская область, Климовский район, село Новый Ропск, ул. Ленина, д.148.

2. Настоящее решение направить в Новоропскую сельскую администрацию Климовского района Брянской области для использования в работе.
  ----------
ВАРИАНТ по 2-му запросу
О даче разрешения Новоропской сельской администрации Климовского района Брянской области передать Брянскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в безвозмездное срочное пользование муниципального имущества

В соответствии со п.1 ст.296 Гражданского Кодекса Российской Федерации,, на основании ходатайства главы Новоропской сельской администрации Самусева Н.А. о разрешении передать в безвозмездное срочное  пользование путем заключения договора нежилого помещения, находящихся в муниципальной собственности, Новоропский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Разрешить Новоропской сельской администрации Климовского района

Брянской области  передать Брянскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в безвозмездное срочное пользование, сроком с 11-00 до 13-00 часов 16 мая 2021 года, для проведения процедуры предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата Новоропского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №2, следующее  помещение, расположенное в здании, являющемся муниципальной собственностью:

- нежилое помещение общей площадью 191,0 кв.м., расположенное на 1 этаже здания Новоропского социально-культурного центра, находящегося по адресу: 243080, Брянская область, Климовский район, село Новый Ропск, ул. Ленина, д.148.

2. Настоящее решение направить в Новоропскую сельскую администрацию Климовского района для использования в работе.